
 
30 ноября 2017 года № 189 

 

 О внесении изменений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.12.2017 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

города Костромы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, 

утверждённый решением Думы города Костромы от 24 ноября 2016 года № 239 

(с изменениями, внесёнными решениями Думы города Костромы от 2 февраля 

2017 года № 6, от 1 марта 2017 года № 23, от 1 июня 2017 года № 72, от 28 сентября 

2017 года № 140), следующие изменения: 

1) в части 4 статьи 1: 

в абзаце первом цифры "148590" заменить цифрами "147388"; 

в пункте 1: 

в абзаце первом цифры "136567" заменить цифрами "135365"; 

в абзаце пятом цифры "70846" заменить цифрами "69644"; 

2) пункт 45 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=550D053143C2DC4D1301A58E9FDA41D37BEEC54C7676D4066E039A14A535133B2915B875CFB8BA80537089B4eBH


2 

"45) нежилое здание с 

кадастровым номером 

44:27:020402:162 

Российская Федерация, 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Боровая, дом 34а 

1994 аренда назначение: нежилое 

здание, количество 

этажей - 2 

442,1 3645000 4 квартал 2017 года, 

3212542,37 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 нежилое здание с 

кадастровым номером 

44:27:020402:161 

 1979 - назначение: нежилое 

здание, количество 

этажей - 1 

137,4 1245000 4 квартал 2017 года, 

1097288,14 рубля 

в 4 квартале 2017 года; 

 трансформатор с 

инвентарным номером 346 

 - - - - 4000 4 квартал 2017 года, 

3525,42 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 станок 

деревообрабатывающий с 

инвентарным номером 348 

 - - - - 1000 4 квартал 2017 года, 

881,36 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 станок токарный с 

инвентарным номером 349 

 - - - - 8000 4 квартал 2017 года, 

7050,85 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 станок вертикально-

сверлильный с инвентарным 

номером 350 

 - - - - 1000 4 квартал 2017 года, 

881,36 рубля 

в 4 квартале 2017 года; 

 станок 332Г наждак с 

инвентарным номером 352 

 - - - - 1000 4 квартал 2017 года, 

881,36 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 станок КДС с инвентарным 

номером 353 

 - - - - 200 4 квартал 2017 года, 

176,27 рубля  

в 4 квартале 2017 года; 

 земельный участок с 

кадастровым номером 

44:27:020329:654 

 - - категория земель: 

земли населенных 

пунктов 

1451 1813750 4 квартал 2017 года, 

1813750 рублей  

в 4 квартале 2017 года;". 

 



3 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


